כאן חשוב להדגיש כלל חשוב בלימוד קבלה דרך תורת החסידות. בחסידות בכלל ובתורתו של ר' צדוק בפרט העיקר אינו ידיעת הטכניקה של המבנים הקבליים אלא המשמעות הרעיונית הבאה לידי ביטוי במבנים אלו. מטרתנו אינה הצגת מבנים קבליים אלא הסברת המשמעות, החבויה בעולם המושגים הקבלי, הבאה לידי ביטוי בדרושים שנעסוק בהם.

ר' צדוק נולד בשנת תקפ"ג (1823) ונפטר בתר"ס (1900). סיפור חייו מעניין ומזור. ר' צדוק נודע כגאון ליטאי ופירסם חיבורים בגמרא ובהלכה. הוא היה נשוי לאשה שפרנסה אותו ולא היו להם ילדים. על פי המסופר יצא לעז על אשתו שהיא משרכת דרכיה והוא רצה לגרשה. האשה טענה כנגדו שהיא זכה וטהורה, אולם על מנת לשאת אישה שניה היה צריך להשיג חתימות של מאה רבנים שיתמכו בו.